
C Ó C T E L E S

AGUA NATURAL
—
AGUA DE HORCHATA
—
 AGUA DE JAMAICA
—
LIMONADA
—
MUNDET

m a r g a r i t a

B E B I D A S  S i N  A L C O H O L

120.00

90.00

80.00

 90.00

90.00

95.00

85.00

80.00

m o j i t o

p i ñ a  c o l a d a

d a i q u i r i  m a n g o  y  f r e s a

D E S A R M A D O R

T I N T O  D E  V E R A N O

M I M O S A

T e Q U I L A  S U N R I S E

P A L O M A

C A R A J I L L O

80.00

95.00

COCA COLA ORIGINAL
—
COCA COLA SIN AZÚCAR
—
 COCA COLA LIGHT
—
 FRESCA
—
AGUA MINERAL

45.00

35.00

45.00

45.00

35.00

30.00

35.00

43.00

43.00

39.00



D E S T I L A D O S  
TEQUILAS
José Cuervo Especial
José Cuervo Tradicional
Don Julio Reposado
Don Julio 70 Cristalino
Don Fermin Plata
Don Fermin Extra Añejo

WHISKY
Red Label
Black Label
Buchanas 12
Macallan 12

RON
Bacardí
Appleton State
Zacapa Ambar

VODKA
Smirnoff
Smirnoff de tamarindo
Absolut
Grey Goose

MEZCAL
Señor Mono
Río Revuelto Espadín
Río Revuelto Ensamble

BRANDY
Azteca de Oro
Terry
Torres 10

CREMAS
Baileys
Kahlua
Xotikal

DIGESTIVOS
Xtabentún
Licor 43
Jagermeister

$55

$65

$125

$130

$140

$160

$80

$125

$130

$150

$70

$90

$115

$75

$75

$90

$115

$90

$95

$110

$60

$80

$90

$80

$60

$50

$75

$90

$85

C E R V E Z A S

V I N O S

Sol
Tecate Light
Indio
XX Lager
XX Ambar
Bohemia Clara
Bohemia Oscura
Heineken
Amstrel Ultra
Modelo Especial
Modelo Oscura
Modelo Ambar

$49

$49

$49

$55

$55

$60

$60

$49

$62

$60

$60

$60

VINO TINTO
Cabernet Sauvignon
Merlot
Carmenere

VINO BLANCO
Sauvignon Blanc

VINO ROSADO
Syrah

VINO ESPUMOSO
Chardonnay

V $95 // B $380

V $95 // B $380

V $95 // B $380

V $95 // B $380



C O C K T A I L S

SPARKLING WATER
—
AGUA DE HORCHATA
—
AGUA DE JAMAICA
—
LIMONADA
—
NARANJADA

m a r g a r i t a

n o n - a l c o h o l i c
b e v e r a g e s

120.00

90.00

80.0

90.00

90.00

95.00

85.00

80.00

m o j i t o

p i ñ a  c o l a d a

m a n g o  a n d  s t r a w b e r r y
d a i q u i r i
D E S A R M A D O R

T I N T O  D E  V E R A N O

M I M O S A

T e Q U I L A  S U N R I S E
P A L O M A

C A R A J I L L O

80.00

95.00

COCA COLA
—
SUGAR-FREE COKE
—
DIET COKE 
—
SQUIRT
—
REGULAR WATER

45.00

35.00

45.00

45.00

35.00

30.00

35.00

43.00

43.00

39.00



D I S T I L L A T E S  .  
 

TEQUILAS
José Cuervo Especial
José Cuervo Tradicional
Don Julio Reposado
Don Julio 70 Cristalino
Don Fermin Plata
Don Fermin Extra Añejo

WHISKY
Red Label
Black Label
Buchanas 12
Macallan 12

RON
Bacardí
Appleton State
Zacapa Ambar

VODKA
Smirnoff
Smirnoff de tamarindo
Absolut
Grey Goose

MEZCAL
Señor Mono
Río Revuelto Espadín
Ría Revuelto Ensamble

BRANDY
Azteca de Oro
Terry
Torres 10

CREAMS
Baileys
Kahlua
Xotikal

DIGESTIVES
Xtabentún
Licor 43
Jagermeister

$55

$65

$125

$130

$140

$160

$80

$125

$130

$150

$70

$90

$115

$75

$75

$90

$115

$90

$95

$110

$60

$80

$90

$80

$60

$50

$75

$90

$85

B E E R S

W I N E S

Sol
Tecate Light
Indio
XX Lager
XX Ambar
Bohemia Clara
Bohemia Oscura
Heineken
Amstrel Ultra
Modelo Especial
Modelo Oscura
Modelo Ambar

$65

$65

$65

$65

$65

$65

$65

$65

$65

$65

$65

$65

RED WINE
Cabernet Sauvignon
Merlot
Carmenere

WHITE WINE
Sauvignon Blanc

ROSE WINE
Syrah

SPARKLING WINE
Chardonnay

V $95 // B $380

V $95 // B $380

V $95 // B $380

V $95 // B $380


